Municipio

Reversdo Estado

ALTO PARANA
BARRACAO

BOA VENTURA DE SAO ROQUE
BOA VISTA DA APARECIDA
BOM SUCESSO DO SUL
BORRAZOPOLIS
BRAGANEY

CAFEARA

CAMBARA

CAMPINA GRANDE DO SUL
CAMPO DO TENENTE
CANTAGALO

CARAMBEI

CATANDUVAS

CIDADE GAUCHA
CRUZEIRO DO OESTE
DIAMANTE D'OESTE
FORMOSA DO OESTE
IBAITI

IBEMA

IGUATU

IRATI

ITAUNA DO SUL

JAPIRA

LIDIANOPOLIS

LOANDA

MARILENA

MARILUZ

MATINHOS

MAUA DA SERRA
MEDIANEIRA

MISSAL

MORRETES

NOVA PRATA DO IGUACU
PEROLA'

PRADO FERREIRA
PRIMEIRO DE MAIO
PRUDENTOPOLIS
QUARTO CENTENARIO
QUERENCIA DO NORTE
RAMILANDIA?

SANTA FE

SAO JOAO DO TRIUNFO
SAO MANOEL DO PARANA
SAO PEDRO DO IGUACU
TEIXEIRA SOARES
TELEMACO BORBA
UBIRATA

VERE

XAMBRE

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

129.640,30
82.610,43
2.006,99
14.124,80
45.812,45
64.822,96
58.176,56
43.932,49
156.365,03
328.707,71
1.859,39
112.294,51
40.095,88
94.422,81
108.485,50
14.186,10
57.178,37
64.750,49
241.593,79
63.449,12
40.052,24
108,60
43.538,16
55.695,83
46.079,49
186.149,54
67.585,20
95.314,05
270.763,06
96.774,90
354.441,89
17,85
138.953,90
96.475,00
65.367,92
48.609,17
99.751,88
24.127,57
52.950,49
105.938,40
52.599,29
25.577,76
80.070,81
39.510,65
60.864,78
1.868,84
360.851,43
70.000,00
18,10
59.606,97

"PEROLA ENVIOU PLANO DE AGAO COM VALOR PARCIAL
2 RAMILANDIA REVERTEU PARA O ESTADO DA PARAIBA, AGUARDANDO RESTITUIGAO

Fonte:

http://portalsnc.cultura.gov.br/wp-content/uploads/sites/32/2021/07/munic%C3%ADpios-reverteram-23.07-ver-2.pdf




